dos Deputados, novos e para primeiro uso, incluindo garantia de funcionamento 
de sessenta meses para cadeira fixa, espreguiçadeira e mesa lateral; de, no 
mínimo, 24 (vinte e quatro) meses para mesa para área externa; e de, no 
mínimo, doze meses para guarda-sol. 

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 108.832,59 (cento e oito mil oitocentos e trinta e 
dois reais e cinquenta e nove centavos). 

Data de divulgação do Edital: 12/6/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de